
Uchwała nr 1/2023 
Zarządu Stowarzyszenia 

Polskie Towarzystwo Koderów Medycznych  
z dnia 20 lutego 2023 r. 

 
w sprawie doprecyzowania zakresu działalności prowadzonej  

przez Stowarzyszenie Polskie Towarzystwo Koderów Medycznych 
 

 
Na podstawie §26 pkt 16 Statutu Stowarzyszenia Polskie Towarzystwo Koderów Medycznych Zarząd 
Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Towarzystwa Koderów Medycznych, biorąc pod uwagę zapisy Statutu z dnia 17.11.2016 r. 
oraz księgi rejestrowej Stowarzyszenia (KRS: 0000410795) podejmuje uchwałę, która ma na celu 
doprecyzowanie celu i zakresu działania organizacji, opisanych w w/w dokumentach jako: 

1) organizowanie regionalnych, krajowych i międzynarodowych zjazdów, narad, konferencji 
i seminariów w celu wymiany doświadczeń oraz kształcenia działaczy Stowarzyszenia po uzyskaniu 
odpowiednich zezwoleń,  

2) działalność edukacyjna w zakresie kontraktowania, ewidencji, rozliczania i udzielania świadczeń 
opieki zdrowotnej. 

 
§ 2. 

Przez działania wskazane w §1 rozumie się: 
 organizowanie i prowadzenie konferencji, 

 współprowadzenie we współpracy z uczelniami wyższymi kształcenia dyplomowego (w ramach 
studiów licencjackich lub magisterskich,), 

 współprowadzenie we współpracy z uczelniami wyższymi kształcenia podyplomowego (w ramach 
studiów podyplomowych), 

 organizowanie i prowadzenie szkoleń, warsztatów i kursów edukacyjnych,  
ukierunkowanych na osoby dorosłe, które chcą nabywać lub poszerzać wiedzę poprzez edukację pozaszkolną, 
mających na celu między innymi przyuczenie do zawodu kodera medycznego, sekretarki medycznej 
czy specjalisty do spraw rozliczeń z płatnikami (w tym Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu 
Zdrowia). 
 

§ 3. 
Działania opisane w §2 realizowane są w ramach prowadzonej przez Stowarzyszenie działalności 
gospodarczej, o której mowa w §6 pkt 8) i §7 pkt 8)  Statutu. 

 
§ 4. 

Zarząd Stowarzyszenia zobowiązuje się do doprecyzowania zapisów §6 i 7 Statutu na najbliższym Walnym 
Zgromadzeniu Członków PTKM. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisy 


		2023-02-20T08:04:09+0100
	Michał Chrobot


		2023-02-20T08:32:17+0100
	Renata Barbara Wachowicz


		2023-02-20T08:38:25+0100
	Bartosz Maleszczuk




